
ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

1 4039010019 ШАЙБА D8 2

2 2216010030 ЛЕВАЯ СТОЙКА 1

3 4040010081 ГАЙКА M6 4

4 2216010032 ШАЙБА 2

5 2119000120 ВИНТ-БАРАШЕК (M8x18) 2

6 4033010003 ВИНТ (M6x16x10) 8

7 3084000102 СЕТЕВОЙ КАБЕЛЬ С ВИЛКОЙ 1

8 5047000025 НАСОС 1

9 2029000004 ШЛАНГ ВОДЯНОЙ 1

10 2218000015 ГОФРА ЗАЩИТНАЯ 1

11 2214050048 НАПРАВЛЯЮЩАЯ 1

12 2219000027 ВИНТ-БАРАШЕК (M6x20) 1

13 2216010031 ПРАВАЯ СТОЙКА 1

14 4040010080 ГАЙКА M6 4

15 4039010011 ШАЙБА D6 4

16 4033010045 БОЛТ (M6x90) 1

17 4039010043 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ D6 1

18 4039010011 ШАЙБА D6 1

19 3283060057 КАРЕТКА 1

20 2220000003 УПОР КАРЕТКИ 2

21 4042000012 ПОДШИПНИК 609 6

22 2228030002 ПРУЖИНА 1

23 2216010026 ПЛАСТИНА ПРИЖИМНАЯ  1

24 2228010005 ПРУЖИНА (D11-17-D1) 1

25 2216010033 РУЧКА 1

FUBAG                                                              КАМНЕРЕЗНЫЙ СТАНОК Masterline 6 Star - 660 (ШИФР ML6-660)



26 2220000013 НАКЛАДКА РУЧКИ РЕЗИНОВАЯ 1

27 4033010049 ВИНТ ШЕСТИГРАННЫЙ (M8x16) 2

28 4039010044 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ D8 2

29 4039010019 ШАЙБА D8 2

30 2216060064 ЧАСТЬ КАРЕТКИ НИЖНЯЯ 1

31 4036010007 БОЛТ M6x12 4

32 4039010023 ШАЙБА  D8x22x2 1

33 2228030003 РУКОЯТКА D8 1

34 2228030001 ВИНТ D8 2

35 4039010074 ШАЙБА 1

36 2217000041 ШАЙБА 1

37 2216010029 ВТУЛКА 1

38 4039010029 ШАЙБА 1

39 4036010026 ВИНТ (M8x165) 1

40 3283060058 ЧАСТЬ КАРЕТКИ КРЕПЛЕНИЯ К ДВИГАТЕЛЮ 1

41 3280000009        2223000003               
2217000034 ЭЛ.ДВИГАТЕЛЬ 1

42 4039010055 ШАЙБА ГРОВЕРА 1

43 5064000020 КЛЕММА ЗАЗЕМЛЕНИЯ 1

44 4039010042 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ D5 1

45 4031010112 ВИНТ (M5x8) 1

46 2220000019 ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ 1

47 2219000054 КОРОБКА КЛЕММНАЯ 1

48 5047000175 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1

49 4031010028 ВИНТ (M5x10x12) 4

50 5046000076 КОНДЕНСАТОР 1

51 2219000017 ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ 2

52 2219000055 КРЫШКА КЛЕММНОЙ КОРОБКИ 1

53 4038010053 ВИНТ 2

54 2220000005 ШТИФТ 1

55 2219000048 ВИНТ-БАРАШЕК (M6x10) 3

56 4039010016 ШАЙБА D6 1

57 2220000006 БРЫЗГОВИК 1

58 3283060059 КОЖУХ ДИСКА ВНУТРЕННИЙ 1

59 4031010030 ВИНТ (M5x12x12) 4

60 2220000002 ШАЙБА  1

61 2214000008 ФЛАНЕЦ ВНУТРЕННИЙ 1

62 ТОВАРНАЯ ГРУППА ДИСК 1
63 2214000007 ФЛАНЕЦ ВНЕШНИЙ 1

64 4040010031 ГАЙКА M12 1

65 2216060065 КОЖУХ ДИСКА ВНЕШНИЙ  1

66 4033010030 ВИНТ (M6x12) 1

67 2219000048 ВИНТ-БАРАШЕК (M6x10) 1

68 2216010025 УПОР-ТРАНСПОРТИР 1

69 3283010009 ДЕРЖАТЕЛЬ УПОРА-ТРАНСПОРТИРА 1

70 2219000051 ВИНТ БАРАШЕК 1

71 3283010008 РАСШИРИТЕЛЬ СТОЛЕШНИЦЫ 1

72 2216010024 УПОР РАСШИРИТЕЛЯ СТОЛЕШНИЦЫ 1

73 4034010010 ВИНТ (M5x12) 6

74 2216010021 УПОР 2

75 3283010006 СТОЛЕШНИЦА 1

76 4039010005 ШАЙБА D5 6

77 4039010042 ШАЙБА ПРУЖИННАЯ D5 6

78 4040010003 ГАЙКА M5 6

79 4031010030 ВИНТ (M5x12x12) 4

80 3283060055 КРЕПЛЕНИЕ СТОЙКИ 2

81 3283060054 ВАННА-ОСНОВАНИЕ 1

82 2223000008 ОПОРА ОСНОВАНИЯ РЕЗИНОВАЯ 4

83 2216010020 НОЖКА ОПОРНАЯ 4

84 2223000007 ОПОРА НОЖКИ СТОЛА (РЕЗИНОВАЯ) 4

85 2119000120 ВИНТ-БАРАШЕК (M8x18) 5



86 2219000048 ВИНТ-БАРАШЕК (M6x10) 6
87 2219000049 РУЧКА 1

88 4031010118 ВИНТ (M6x14) 1

89 2223000004 ЗАГЛУШКА ВАННЫ  1

90 2119000108 ГАЙКА M6 1

91 4033010003 ВИНТ (M6x16x10) 2

92 2228010006 СТОЙКА БРЫЗГОВИКА 1

93 2029000006 БРЫЗГОВИК 1

94 2216010006 КЛЮЧ МАЛЕНЬКИЙ 1

95 2216010005 КЛЮЧ БОЛЬШОЙ 1


	камнерезный станок

